
Zarządzenie Nr 169/VIII/2019 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn: Rozbudowa ulicy Kochanowskiego w Milanówku na 

odcinku od km = 0+000 do km = 0+350, znak sprawy: ZP.271.1.21.TOM.2019.SJ.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Powołuję Komisję Przetargową w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu 

prowadzonym na rozbudowę ulicy Kochanowskiego w Milanówku na odcinku od km=0+000 

do km =0+350 w składzie: 

 

1) Przewodniczący:  Ryszard Raban  

2) Sekretarz:  Joanna Sierpińska 

3) Członek:   Przemysław Kopiec   

4) Członek:   Sylwia Jabłońska   

 

§ 2 

Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Załącznik Nr 5„Regulamin Pracy 

Komisji Przetargowej” wprowadzony do stosowania Zarządzeniem Nr 181/VII/2018 

Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 24 października 2018 roku w sprawie: „wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka”. 

 

§ 3 

Działalność Komisji Przetargowej kończy się z chwilą wykonania ostatniej czynności 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia 

protokołu postępowania przez Kierownika Zamawiającego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

  

 Burmistrz Miasta Milanówka    

  /-/ 

Piotr Remiszewski 

 
 

Przygotowała: Joanna Sierpińska  


